

NOTICE

Sanskritiki the cultural board of University of Lucknow is in the process of making its very own choir team. Students interested in being a part of the team may submit their names along with department, class, mobile number and email id through message on 9235555190 at the latest by 20th December 2016. The board will hold an elimination round for the final selection of the choir group. Preference will be given to students holding a background of classical singing or to singers who adhere to rhythm and beats. The students may prepare any semi classical Hindi song for the elimination round.

The board invites students who can play the table and harmonium. The students will be required to bring their own instruments for the elimination round.

The final date and venue for the elimination round will be informed to the students after the 20th December 2016.

Prof. N. K. Pandey
Director, Sanskritiki

सूचना

सांस्कृतिकी, लखनऊ विश्वविद्यालय अपनी खुद की गायन समूह संगठित करने की प्रक्रिया में है. वे सभी छात्र/छात्रा जो इस समूह का हिस्सा बनना चाहते हैं अपने नाम के समेत अपने विभाग, कक्षा, मोबाइल नंबर एवं ईमेल ९२३५५५५१९० पर मैसेज द्वारा २०/१२/२०१६ तक भेज सकते हैं. सांस्कृतिकी अंतिम चयन के आधार पर गायन समूह का चयन करेगी. उन छात्र/ छात्राओं को वरीयता दी जायेगी जिन्होंने शास्त्रीय स्नागीत सीखा हो अथवा जिनका सुर/ताल में निपुणता हो. चयन हेतु छात्र/छात्रा कोई भी सेमी क्लासिकल हिंदी गाना तैयार कर सकते हैं.

सांस्कृतिकी समिति उन छात्र/ छात्राओं को भी निमंत्रित करती है जो तबला अथवा हारमोनियम बजा सकते हैं. इसके लिए अपना स्वयं का वाद्य यन्त्र लाना पड़ेगा.

चयन के लिए तिथि एवं स्थान २० दिसम्बर के बाद सूचित किया जाएगा.

प्रो. एन. के. पाण्डेय
निदेशक, सांस्कृतिकी